و آنها را در قسمت پایین قالی به یکدیگر متصّل کرده است،

تصویر )7(: سجّادۀ محرابی - گلدانی درختی، شمال غرب

ایران، اوایل قرن 11ق./17م، مجموعۀ دولتی ترکیه.

) Arthur upham Pop, ibid ،1169.P :مأخذ تصویر(

تصویــر )6(: نقــش درخت سرو گلدان در کاشــی کاری

مسجد رستم پاشا در استانبول، 957ق./1550م.

)مأخذ تصویر: دیوید تالبوت رایس، هنر اسلامی، تصویر

رنگی 199.(

تصویر )8(: سجّادۀ محرابی – درختی شمال غرب ایران، اوایل قرن11

ق./17م، مجموعۀ دولتی ترکیه.

)Arthur upham Pop, ibid ،1169.P :مأخذ تصویر(

تصویــر )9(: فــرم تزیینی دایره در محراب مســجد جامــع نایین 349

ق./952م

3( القرآن و هو الهدی و الفرقان شمارۀ 102۸:
واقــف و تاریخ وقف: میــرزا رضاخان نائینــی قاضی نور،

1311هـ ـ.ش؛ ضمایم: مذیل: فهرســت اجزا و ســور )ســه

صفحه(، نجوم الفرقان فی اطراف القرآن )کشف الآیات( در

219 صفحه؛ خط متن: حروفچینی شده؛ ناشر: سایتپوا یتپی

کارونی؛ وضعیت چاپ: لایپزیک )آلمان(، 1842م. )1258ه

.ق.(؛ مصحّح چاپ: گوستاو فلوگل؛ تعداد صفحه: 337.

آرایش هــا: ســورۀ حمد و اوّل ســورۀ بقــره داخل محراب

سرخ رنگ، اوراق جدول بنــدی و تحریر به سرخی، تذهیب

به ســبک مغربــی، لبه به هــم آمــده اوراق طلایی؛ قطع

و نــوع جلد: وزیری، مقوا با روکش گالینگور ســبز ضربی؛

اندازۀ اوراق: 24×18س.م؛ تزیین جلد: پشــت و روی جلد